1

EDITAL Nº 001/2019 DE 15 DE MARÇO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS

– CLT – FARMACEUTICO

RESULTADO FINAL – FARMACEUTICO

O  ISAC, organização, gestor da UPA ANATÓLIO DIAS CARNEIRO faz saber que realizará nos

termos da CLT, Processo Seletivo para contratação e/ou formação de cadastro reserva, com

vistas à contratação de profissionais para provimento de 02 (duas) vagas, objetivando

atender às necessidades do ISAC, para os cargos de: Farmacêutico

Nota: Esta etapa não prevê recurso, conforme especificado no Edital. Os candidatos estão
listados por ordem de classificação.

CARGO: FARMACEUTICO

CANDIDATO INSCRIÇÃO
AVALIAÇÃO

TEÓRICA
ENTREVISTA

RESULTADO
FINAL

SHELDON ARRUDA LUZ AMORIM
HOMOLOGADA

          10,0 8,9 9,45 pontos
APROVADO

SELMA RIBEIRO DA SILVA MESSIAS HOMOLOGADA 8,0 8,1 8,05 pontos
APROVADO

LILIAN LAIS DE MENEZES TAVARES HOMOLOGADA 7,0 8,5

7,75 pontos
CLASSIFICADO

ALLISON MILHOMENS FERREIRA HOMOLOGADA 8,0                  7,2 7,60 pontos
CLASSIFICADO

MAIJANE ALVES CARDOSO HOMOLOGADA 8,0  7,0 7,50 pontos
CLASSIFICADO

MONTSERRAT RODRIGUEZ
MOURÃO

HOMOLOGADA 7,0 7,6 7,30 pontos
CLASSIFICADO

SAARA MARIA DA SILVA HOMOLOGADA 7,0                  6,7 6,85 pontos
CLASSIFICADO

FABIANO MENEZES HENDGES HOMOLOGADA 6,0 7,5 6,75 pontos
CLASSIFICADO

SUELY NOGUEIRA LIMA QUIRINO
RODRIGUES

HOMOLOGADA 6,0 6,7 6,35 pontos
CLASSIFICADO

Araguaína, 17 de Maio de 2019.
Gerência Corporativa de Pessoal

                                            e Recursos Humanos do Processo Seletivo.